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     Kielce dn. 28.11.2012 r.

EZ/ZP/105/12

Do wiadomości zainteresowanych

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remontu i modernizacji Oddziału Położniczego z Intensywnym Nadzorem Noworodków Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45

Na podstawie art. 38 ust. 2 PZP Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1

W związku z zakazem zmian podstaw i nakładów normatywnych w kosztorysach prosimy o podanie robocizny, materiału i sprzętu wraz z nakładami w poz. 103 (instalacje elektryczne), gdyż w Katalogach nie istnieje KNR 5-06 0502-01/02 

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla z przedmiarów instalacji elektrycznych poz. 103
Pytanie 2

Proszę o podanie konstrukcji, materiału, czynnika grzewczego oraz parametrów zasilania i powrotu wymiennika wspomnianego w poz. 138 przedmiaru na roboty instalacyjne,

Odpowiedź

Czynnikiem grzewczym jest woda o parametrach 90/70.
Pytanie 3
Proszę o określenie czy grzejniki P20 mają być montowane na stojakach, czy też na uchwytach do ściany,

Odpowiedź

Do ściany.
Pytanie 4
Proszę o podanie ciśnienia pracy i ciśnienia otwarcia zaworu bezpieczeństwa oraz rodzaju medium, na jakim będzie pracować.

Odpowiedź

Remont nie przewiduje robót przy użyciu pary.
Zabezpieczenie dostaw wody w parametrach podanych w odpowiedzi do pytania 2, leży po stronie dostawcy mediów tj. Świętokrzyskie Centrum Onkologii.

Pytanie 5

Ze względu na  brak w załącznikach do siwz projektu oraz typu instalacji ppoż nie jest możliwa właściwa wycena zadania. Prosimy o podanie typu  instalacji  ppoż, parametrów  urządzeń ppoż  oraz określenie czy ma to być rozbudowa istniejącej instalacji  czy całkiem nowa sieć ppoż, lub załączenie projektu z opisem  niezbędnego do właściwej wyceny instalacji  ppoż.

Odpowiedź

Jest to wykonanie nowej instalacji ppoż na terenie remontowanego oddziału, oraz włączenie jej do istniejącej instalacji szpitalnej. 
Pytanie 6

Ze względu na  brak w załącznikach do siwz projektu oraz typu instalacji przyzywowej  nie jest możliwa właściwa wycena. zadania. Prosimy o podanie typu  instalacji  przyzywowej , parametrów  urządzeń  oraz określenie czy ma to być rozbudowa istniejącej instalacji  czy całkiem nowa sieć, lub załączenie projektu z opisem  niezbędnego do właściwej wyceny instalacji  przyzywowej.

Odpowiedź

Jest to Wykonanie nowej instalacji przyzywowej na terenie remontowanego oddziału. 
Pytanie 7

Prosimy o podanie typu  instalacji  komputerowej , parametrów  urządzeń  oraz określenie czy ma to być rozbudowa istniejącej instalacji  czy całkiem nowa sieć, lub załączenie projektu z opisem  niezbędnego do właściwej wyceny instalacji komputerowej.

Odpowiedź

Jest to wykonanie nowej sieci komputerowej na terenie remontowanego oddziału, oraz włączenie jej do istniejącej sieci szpitalnej. 

Pytanie 8

Przedmiar instalacji elektrycznych w pozycjach 36, 41, 42, 43 zawiera  montaż skrzynek i rozdzielnic oraz osprzętu modułowego rozdzielnic.  Ponieważ w załącznikach do siwz nie ma projektu elektrycznego  Nie jest możliwa właściwa wycena zadania. Prosimy o określenie typów skrzynek i tablic rozdzielczych oraz sprecyzowanie osprzętu modułowego lub załączenie projektu elektrycznego zawierającego schematy tablic i skrzynek rozdzielczych. 

Odpowiedź

Podane przedmiary na stronie internetowej Zamawiającego umożliwiają wykonanie kosztorysów.
Pytanie 9

Przedmiar instalacji elektrycznych w pozycjach 58, 59 zawiera  montaż manipulatorów i przycisków gruszkowych. Prosimy o określenie typu i  parametrów tych urządzeń w celu  właściwej  wyceny.

Odpowiedź

Zamawiający nie może wskazywać typu urządzeń.
Pytanie 10

Przedmiar budowlany w pozycji 77 zawiera montaż skrzydeł drzwiowych pełnych płytowych. W celu właściwej wyceny prosimy sprecyzować typ drzwi z podaniem rodzaju i  przybliżonej kolorystyki okładziny zewnętrznej skrzydeł drzwiowych oraz podanie ilościowe poszczególnych szerokości drzwi.

Odpowiedź

Odpowiedź jak wyżej. 

Kolorystyka okładziny zewnętrznej skrzydeł drzwiowych – białe.
Pytanie 11

Przedmiar budowlany zawiera montaż drzwi, okien i ścianek aluminowych.

Prosimy o sprecyzowanie  parametrów szyb (czy mają to być szyby bezpieczne) oraz koloru profili aluminiowych a także rysunku ścianek aluminiowych –pozycja 82 -z podziałem szyb i widokiem drzwi w celu właściwej wyceny.

Odpowiedź

Szyba bezpieczna. Kolor profili – białe.
Pytanie 12

Przedmiar budowlany w pozycji 84 zawiera montaż rolet zewnętrznych  okiennych.

Prosimy o sprecyzowanie typu rolet  oraz  sposobu otwierania rolet ( ręcznie czy elektryczne)? W celu właściwej wyceny.

Odpowiedź

Zamawiający nie może wskazywać typu urządzeń.

Sposób otwierania – ręczny.
Pytanie 13

Czy Zamawiajacy uzna  za spełniony warunek wykonanie robót odpowiadajacym swoim zakresem robotom wymaganym przez Zamawiajacego,lecz wykonanych na obiekcie Domu Pomocy Społecznej?

Odpowiedź

Tak jak w SIWZ
Pytanie 14

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca przedstawi referencje na remont ośrodka żdrowia – przychodni, w którym wykonano i wyposażono gabinety zabiegowe o wartości powyżej 1.800.000,00 zł.

Odpowiedź
Tak jak w SIWZ

Pytanie 15

W związku z zapisem SIWz pkt. XVIII ppkt. 4 “Zamawiający pod rygorem odrzucenia oferty nie dopuszcza możliwości zmian podstaw i nakladow normatywnych z nich wynikających, gdyż mogłoby to doprowadzić do nieporównywalności ofert”, oraz koniecznością załączenia do oferty kosztorysu ofertowego opracowanego metodą szczegółową prosimy o załaczenie do siwz kosztorysów “ślepych” zawierających szczegółowe zestawienie R, M, S.

Jest to nie zbędne dla przygotowania właściwej oferty nie podlegającej odrzuceniu z uwagi na brak możliwości wprowadzenia jakich kolwiek zmian nakladów normatywnycxh przez Oferenta pomimo, że takie zmiany sa wprowadzone do załaczonych przedmiarow np. Część budowlana poz. 44, 46, 47, 63, 65, 73 itp.

Odpowiedź

W celu zapewnienia prawidlowego i odpowiedniej jakości wykonania robót, zamawiajacy podał przykladowo normy i przepisy.
Wykonawcy przy wycenie robót mogą zastosować zamienne naklady normatywne (tam gdzie material jest inny, lecz nie gorszy jakościowo, niz w KNR).

Pytanie 16

Wykonawca zwraca się z prośba o udostępnienie dokumentacji projektowej dla zamówienia, niezbędnej do wykonania wyceny.

Odpowiedź

Zamawiajacy określił przedmiot zamowienia w przedmiarach robót.
Pytanie 17

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w wersji elektronicznej.

Odpowiedź
Zamawiający udostępnił przedmiary na stronie internetowej w wersji pdf.
Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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